GASTHOF & HOTEL




BROTZEIT

Hausgemachte Tellersiilze
mit Landbrot
mit Bratkartoffeln

.Michl’s Wurstsalat Spezial”“

Grobe Lyoner in Radle mit Pref3sackstreifen,

Limburger, Tomatenecken, Zwiebeln,
Essiggurke und geschrotetem Pfeffer,
dazu Landbrot

.Schweizer Wurstsalat”
Feine Lyoner in Streifen mit Emmentaler,
Essiggurke und Zwiebeln, dazu Landbrot

.Bayrischer Wurstsalat”
Grobe Lyoner in Radle mit Essiggurke
und Zwiebeln, dazu Landbrot

Saurer Limburger / Landkaserei Herzog
mit Zwiebeln und Essiggurke,
dazu Landbrot

Bayrischer Obazter / Landkdserei Herzog
mit Zwiebeln und Landbrot

Kaseteller mit Kase / Landkaserei Herzog
Emmentaler, Wiesenblitenkase,
Camembert und Obazter,

Butter und Landbrot

Geraucherte Forellenfilets
mit Meerrettich, Salatgarnitur,
Butter und Landbrot

XL-Currywurst
Rote mit Pommes frites

8.90
10.90

12.50

10.90

10.50

10.50

10.50

13.00

11.90

10.50



