

## **BROTZEIT**

Hausgemachte Tellersülze		
mit Landbrot mit Bratkartoffeln	€	8.90 10.90
"Michl's Wurstsalat Spezial" Grobe Lyoner in Rädle mit Preßsackstreifen, Limburger, Tomatenecken, Zwiebeln, Essiggurke und geschrotetem Pfeffer, dazu Landbrot	€	12.50
"Schweizer Wurstsalat" Feine Lyoner in Streifen mit Emmentaler, Essiggurke und Zwiebeln, dazu Landbrot	€	10.90
"Bayrischer Wurstsalat" Grobe Lyoner in Rädle mit Essiggurke und Zwiebeln, dazu Landbrot	€	10.50
Saurer Limburger / Landkäserei Herzog mit Zwiebeln und Essiggurke, dazu Landbrot	€	10.50
Bayrischer Obazter / Landkäserei Herzog mit Zwiebeln und Landbrot	€	10.50
Käseteller mit Käse / Landkäserei Herzog Emmentaler, Wiesenblütenkäse, Camembert und Obazter, Butter und Landbrot	€	13.00
<b>Geräucherte Forellenfilets</b> mit Meerrettich, Salatgarnitur, Butter und Landbrot	€	11.90
XL-Currywurst Rote mit Pommes frites	€	10.50